
21/2017 č a s o p i s  p ro  v š e c h n a  prsávmBÔäcvgtví

PRÁVNÍ ROZHLEDY

OBSAH

AKTUALITA
Legislativní iniciativy Senátu ..................................................................................................................................................................... II

ČLÁNKY
D. Patěk, Paušalizovaná náhrada škody a smluvní pokuta .................................................................................................................... 725
J. Šmakal, Ústavní soud čtyřikrát к řízení před volebními soudy ..........................................................................................................733
O. Svoboda, Nová vzorová dohoda ČR o podpoře a ochraně investic: Progresivní, nebo konzervativní?...........................................739

DISKUSE
M. Štefko, Zastřené agenturní zaměstnávání -  návrat Jediho?................................................................................................................ 744
A. Mácha, Bezdůvodné obohacení za užívání účelové komunikace......................................................................................................747
M. Mann, К některým novým povinnostem provozovatelů pohřební služby ........................................................................................751

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nej vyšší soud České republiky: Platnost pracovní smlouvy, ve které byla sjednána pracovní doba 40 hodin týdně, byla-li
uzavřena za trvání pracovního poměru zaměstnance u jiného zaměstnavatele se sjednanou týdenní pracovní dobou 40 hodin ........ 755
Nejvyšší soud České republiky: Neoprávněná držba: Odpočítání částky, kterou držitel vynaložil na těžení plodů, a určení
výše náhrady za nevydané plody .............................................................................................................................................................757
Nejvyšší soud České republiky: Postup soudu v řízení o soudním prodeji zástavy, jestliže fyzická osoba, kterou navrhovatel 
označil jako zástavního dlužníka, zemřela před zahájením řízen í..........................................................................................................759

EVROPSKÉ SOUDNÍ INSTITUCE
Soudní dvůr EU: Předávání údajů jmenné evidence cestujících v letecké dopravě z Unie do Kanady ...............................................761

LEGISLATIVA
Pravidelná příloha I-IV


